保  密  协  议
甲方：湖北省电子信息产品质量监督检验院
乙方：
鉴于：
甲乙双方正在进行武汉市公安局动态人像识别系统测试项目（以下简称“项目”）；双方就该项目的实施以及合作过程中，向对方提供有关保密信息，且该保密信息属提供方合法所有；甲乙双方均希望对本协议所述保密信息予以有效保护，经双方协商，达成本协议。
一、    本协议所指保密信息是指：
 在合作过程中，乙方从甲方获得的与测试有关或因测试产生的任何资料，无论以何种形式或载于何种载体，无论在披露时是否以口头、图像或以书面方式表明其具有保密性。
二、权利与义务
1. 乙方保证该保密信息仅用于与合作有关的用途或目的。
2. 乙方保证对对方所提供的保密信息予以妥善保存。
3. 乙方保证对对方所提供的保密信息按本协议约定予以保密，并至少采取适用于对自己的保密信息同样的保护措施和审慎程度进行保密。
4. 乙方保证保密信息仅可在从事该项目研究的负责人和雇员范围内知悉。在上述人员知悉该保密信息前，应向其提示保密信息的保密性和应承担的义务。
三、违约
乙方违反本协议的规定，应在第一时间采取一切必要措施防止保密信息的扩散，尽最大可能消除影响，并被追究法律责任。
四、有效期：本协议自签订之日起生效，并持续有效，双方协商一致可终止协议。双方合作项目的终止并不影响和协议的效力。
五、任何通过友好协商后不能解决的争议均应提交协议签订地人民法院诉讼解决。
乙方（公章）：
                    签订时间：2015/6/30